Publicado em: 26/03/2019 | Edição: 58 | Seção: 3 | Página: 97
Órgão: Poder Judiciário/Superior Tribunal de Justiça/Conselho da Justiça Federal/Presidência/Secretaria-Geral

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE: I TERMO ADITIVO AO CONTRATO N. 012/2018-CJF; CONTRATANTE: CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL

- CJF; CONTRATADA: DIAMOND PROMOÇOES E EVENTOS LTDA - ME; CNPJ/MF: 01.393.179/0001-57; OBJETO: Acréscimo de

24,48% sobre o valor do contrato 012/2018-CJF, com efeitos a partir da assinatura; FUNDAMENTAÇÃO: Lei n. 8.666/1993, art.65,

inciso I c/c, alínea "b", § 1º c/c a clausula oitava do contrato; MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico n. 9/2018-CJF;

PROCESSO N. 000995-73.2019.4.90.8000; DATA DE ASSINATURA: 22/3/2019; VIGÊNCIA DO CONTRATO: 2/8/2018 a 1º/8/2019;

VALOR DO CONTRATO:  R$  46.037,84;  CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO -  PTRES:  096903;  E.D.:  339030;  SIGNATÁRIOS:  Juíza

Federal  SIMONE DOS SANTOS LEMOS FERNANDES -  Secretária-Geral/CJF e  VANDA MARIA LOPES SOARES -  Sócia  da

Diamond Promoções e Eventos Ltda - ME.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO - Diário Oficial da União - Impren... http://www.in.gov.br/web/guest/materia/-/asset_publisher/Kujrw0TZ...

1 of 1 27/03/2019 13:52